Levy INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS
00 MUNCIO DE CONENDADOR LEW GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE OUTUBRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 03/10/2024

Aos 3 (três) dias do mês de outubro do ano de 2024 realizou-se de forma

presencial, na sala da Secretaria de Administração, às 13:00h, a primeira Reunião

Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes

Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de Lourdes da Silva, Élia de Oliveira

Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro, Amanda Guimarães do Amaral e

Gabriela Rocha dos Passos. Pauta: Leitura do relatório mensal do Comitê de

Investimentos do mês de referência junho de 2024. Iniciamos a reunião lendo o Relatório

Mensal do Comitê de Investimentos que objetiva demostrar as atividades realizadas

pelo Comitê de Investimentos do mês de junho de 2024, bem como facilitar o

acompanhamento da evolução do plano de Benefícios do Levy Prev e cumprir

exigências do Programa Pró Gestão RPPS. Verificamos que o retorno obtido no mês de

junho de 2024 foi de +1,10% frente à meta do mês de +0,61%. Após a leitura discutimos

sobre o desenvolvimento dos investimentos e do Comitê. Não havendo mais nada a ser

tratado eu, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal

de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente

assinada. Comendador Levy Gasparian, 03 de outubro de 20

Frullo A É K;’
Fernanda Bagio Belo de Mello Maria de Lourdes da Silva

Presidente Vice Presidente

p á
6 d.A Fod B

Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce Jorgá(I Bati\sta Ribeiro

Secretaria

\mwmm\m Guurnonadh Á À Cabuclo 070 des 7'%1'*'6;
N Amanda Guimaraes do Amaral " Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos do Municipio de Comendador Levy Gasparian - Levy Prev
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/nº, CIEP - Parte — Centro - Comendador Levy Gasparian - Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000